AEIANDRO-CAMPOS

Saison Club

2024
2023
2022
2021

2020

2019

2018

2017

En

TIRAN Non
TIRAN Non
TIRAN Non
TIRAN Oui

TIRAN Oui
TIRAN Oui

TIRAN Non

VIRXE
DA Non
GUIA

compétition
dansla
ACT

ALEJANDRO SD
CAMPOS , <
ABEL ENDA SBTHRAN PEREKRA TIRAN
PEREIRA
N&ecute; en: VIGO
03-04-2000
NO
.. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Condition . e - )
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
Propre
Propre
Propre
Propre 6 12 11 55 19:47,10 21:55,56
Non 2 0 19:56,72 21:18,76
propre
Non 1 1 20:01,26 20:31,62
propre
Non
propre
Formé



