ALEJANDRO CAMPOS ABELENDA

SD-TIRÁN PEREIRA

SD TIRÁN PEREIRA

N&ecute; en: VIGO

03-04-2000

Saison		En compétition dans la ACT	Condition		Nº fois suppléant	Club classification	Club Nº points drapes	Meilleur aux temp	Pire temp
2024	TIRÁN	Non	Propre						
2023	TIRÁN	Non	Propre						
2022	TIRÁN	Non	Propre						
2021	TIRÁN	Oui	Propre	6	12	11	55	19:47,10	21:55,56
2020	TIRÁN	Oui	Non propre	2	0			19:56,72	21:18,76
2019	TIRÁN	Oui	Non propre	1	1			20:01,26	20:31,62
2018	TIRÁN	Non	Non propre						
2017	VIRXE DA GUIA	Non	Formé						